Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

XXXIX заседание I созыва

     РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2025 г.        г. Брянка         № 2

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном

стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

должностных лиц, занимающих муниципальные должности,

муниципальных служащих, служащих органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ

город Брянка Луганской Народной Республики, утвержденное решением

Совета городского округа муниципальное образование городской округ

город Брянка Луганской Народной Республики от 21.12.2023 №3

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики, принятого

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Брянка Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №1

(с изменениями), Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном

стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц,

занимающих муниципальные должности, муниципальных служащих,

https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/73480203/0

служащих органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики,

утвержденное решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

от 21.12.2023 №3  (с изменениями), следующие изменения:

1.1. в пункте 4.9. слова «не позднее 25 числа месяца», заменить

словами «не позднее 30 числа месяца».

2. Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики обеспечить

официальное опубликование полного текста настоящего решения

в официальном средстве массовой информации и обнародовать

на официальном сайте муниципального образования городской округ город

Брянка Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bryanka.su/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета городского

округа муниципальное образование

городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики

______________Н.В. Волошина

Исполняющий полномочия Главы

городского округа

муниципальное образование

городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики

_______________ Н.М. Пшеничнюк

https://bryanka.su/